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Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2023/2024 Ganjil
Kode AKF440/4
Mata Kuliah AKUNTANSI DAN BISNIS KONTEMPORER
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir

30-
09-

2023
Sesi
3

07-
10-

2023
Sesi
3

14-
10-

2023
Sesi
3

21-
10-

2023
Sesi
3

28-
10-

2023
Sesi
3

04-
11-

2023
Sesi
3

11-
11-

2023
Sesi
3

18-
11-

2023
Sesi
3

25-
11-

2023
Sesi
3

02-
12-

2023
Sesi
3

09-
12-

2023
Sesi
3

16-
12-

2023
Sesi
3

23-
12-

2023
Sesi
3

30-
12-

2023
Sesi
3

06-
01-

2024
Sesi
3

13-
01-

2024
Sesi
3

1 11170000469 FAERIL RIZKI PUTRA 7 9 (56.25%)

2 11180000396 RIKA DWI AGUSTINA 1 15 (93.75%)

3 11180500382 AYU PURWATI 16 (100.00%)

4 11190560326 ANDRI SARMIJI 3 13 (81.25%)

5 11190600023 LENA ANNISA PRIANTI 6 10 (62.50%)

6 11190600045 AFIFAH AINIYYAH 2 14 (87.50%)

7 11200000011 MUTIARA SYAFITRI AZZAHRA 1 15 (93.75%)

8 11200000135 SUTES NAWIRA SITOMPUL 1 15 (93.75%)

9 11200000146 HAFIZHAH ZAHRA KARNIDA 16 (100.00%)

10 11205000001 ELIS ROSMANAWATI 16 (100.00%)

11 11205000002 NAUFAL BIMO NUGROHO 16 (100.00%)

12 11205000004 ADITIA DWI FEBRIANTI 16 (100.00%)

13 11205000005 SALVASHA DYAS ZAHRA 16 (100.00%)

14 11205000006 ALMIZAN HIDAYAT 15 (93.75%)

15 11206000009 DEFANIA AYU PRAMESTI WIBOWO 16 (100.00%)

16 11206000012 DWI TIARA PUTRI 16 (100.00%)

17 11206000013 ALFINA OCTAVIANI PRADIPTA 16 (100.00%)

18 11206000015 BUDI HERDIANSYAH 16 (100.00%)

19 11206000017 LILISA 16 (100.00%)

20 11206000018 JULIUS SURYA RACHMAN 16 (100.00%)

21 11206000019 NANDA KHUSNUL KONA`AH 16 (100.00%)

22 11206000026 KURNIA MAHARANI 16 (100.00%)

23 11206000028 AGUSTIN AZIZAH NURLATIFAH 16 (100.00%)

24 11206000031 CHINTANIA EKA PERMATA DEWI 16 (100.00%)

25 11206000032 FAUZIAH 16 (100.00%)

26 11206000040 RIDHOLLAH RUGHOVA 1 15 (93.75%)

27 11206000061 FIRMANSYAH 16 (100.00%)

28 11206000075 IRA WIDYANA PUTRI 16 (100.00%)

29 11227600004 ARYANTI REZALINA ASRI 16 (100.00%)

30 11227600018 TESSALONIKA 5 11 (68.75%)

31 11237000002 CHRISTINA 16 (100.00%)

32 11237009001 MAZIN NAUFAL ZAKIY 1 15 (93.75%)

33 11237600002 FAISAL AGUNG NUGROHO 5 11 (68.75%)

34 11237600003 KUKUH PRANGGORO 3 13 (81.25%)

35 11237600004 YAHYA RUSMANS PUTRA 2 14 (87.50%)

36 11237600011 MARTA KURNIAWAN 6 10 (62.50%)

37 11237600012 CHAIRUNNISYA NURFAJAR 1 15 (93.75%)

38 11237600014 ELMAIDA PASARIBU 5 11 (68.75%)

39 11237600015 NURAIDA SYAFITRY 2 14 (87.50%)

40 11237600016 AULYA NURHINAYAH 2 14 (87.50%)

41 11237600020 SITI HAZAR MAHARANI 2 14 (87.50%)

42 11237600021 NESYA AL`ADNI ELSUYUTHI 2 14 (87.50%)

43 11237600023 IBNU SAIYAN 16 (100.00%)

44 11237609005 INDAH PURWANDARI 1 15 (93.75%)

45 11237650002 AGUSTIN 1 15 (93.75%)

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 3
Pengajar KUS TRI ANDYARINI, SE, M.Si
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TOTAL ABSEN PERTEMUAN 9 6 4 6 1 0 4 6 0 5 0 0 0 0 5 14 60
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Data Nilai

Prodi : AKUNTANSI
Kode : AKF440/4
Mata Kuliah : AKUNTANSI DAN BISNIS KONTEMPORER

Semester : 2023/2024Ganjil
Pengajar : KUS TRI ANDYARINI, SE, M.Si
Status : Publish, Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time :

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama
KEHADIRAN

(10%)
TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir Bobot Simbol

1 11170000469 FAERIL RIZKI PUTRA 56.25 0 0 10 8.63 0 E

2 11180000396 RIKA DWI AGUSTINA 93.75 80 75 40 67.88 2.75 B-

3 11180500382 AYU PURWATI 100 80 75 70 77.5 3.75 A-

4 11190560326 ANDRI SARMIJI 81.25 80 80 80 80.13 4 A

5 11190600023 LENA ANNISA PRIANTI 62.50 0 0 10 9.25 0 E

6 11190600045 AFIFAH AINIYYAH 87.50 80 75 70 76.25 3.5 B+

7 11200000011 MUTIARA SYAFITRI AZZAHRA 93.75 80 80 75 79.88 3.75 A-

8 11200000135 SUTES NAWIRA SITOMPUL 93.75 80 80 80 81.38 4 A

9 11200000146 HAFIZHAH ZAHRA KARNIDA 100 80 80 70 79 3.75 A-

10 11205000001 ELIS ROSMANAWATI 100 80 80 70 79 3.75 A-

11 11205000002 NAUFAL BIMO NUGROHO 100 80 80 80 82 4 A

12 11205000004 ADITIA DWI FEBRIANTI 100 80 80 70 79 3.75 A-

13 11205000005 SALVASHA DYAS ZAHRA 100 80 80 80 82 4 A

14 11205000006 ALMIZAN HIDAYAT 93.75 80 80 80 81.38 4 A

15 11206000009 DEFANIA AYU PRAMESTI WIBOWO 100 80 75 75 79 3.75 A-

16 11206000012 DWI TIARA PUTRI 100 50 60 70 64 2.5 C+

17 11206000013 ALFINA OCTAVIANI PRADIPTA 100 80 80 70 79 3.75 A-

18 11206000015 BUDI HERDIANSYAH 100 80 75 70 77.5 3.75 A-

19 11206000017 LILISA 100 80 75 75 79 3.75 A-

20 11206000018 JULIUS SURYA RACHMAN 100 80 75 75 79 3.75 A-

21 11206000019 NANDA KHUSNUL KONA`AH 100 80 75 75 79 3.75 A-

22 11206000026 KURNIA MAHARANI 100 80 80 75 80.5 4 A

23 11206000028 AGUSTIN AZIZAH NURLATIFAH 100 80 75 75 79 3.75 A-

24 11206000031 CHINTANIA EKA PERMATA DEWI 100 80 75 70 77.5 3.75 A-

25 11206000032 FAUZIAH 100 80 80 75 80.5 4 A

26 11206000040 RIDHOLLAH RUGHOVA 93.75 80 75 70 76.88 3.5 B+

27 11206000061 FIRMANSYAH 100 80 75 75 79 3.75 A-

28 11206000075 IRA WIDYANA PUTRI 100 80 75 75 79 3.75 A-

29 11227600004 ARYANTI REZALINA ASRI 100 80 90 75 83.5 4 A

30 11227600018 TESSALONIKA 68.75 80 70 80 75.88 3.5 B+

31 11237000002 CHRISTINA 100 60 80 70 73 3 B

32 11237009001 MAZIN NAUFAL ZAKIY 93.75 80 80 80 81.38 4 A

33 11237600002 FAISAL AGUNG NUGROHO 68.75 65 80 80 74.38 3.5 B+

34 11237600003 KUKUH PRANGGORO 81.25 60 60 75 66.63 2.75 B-

35 11237600004 YAHYA RUSMANS PUTRA 87.50 50 70 40 56.75 2 C

36 11237600011 MARTA KURNIAWAN 62.50 65 75 70 69.25 3 B

37 11237600012 CHAIRUNNISYA NURFAJAR 93.75 80 80 75 79.88 3.75 A-
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38 11237600014 ELMAIDA PASARIBU 68.75 80 80 70 75.88 3.5 B+

39 11237600015 NURAIDA SYAFITRY 87.50 80 80 75 79.25 3.75 A-

40 11237600016 AULYA NURHINAYAH 87.50 80 80 75 79.25 3.75 A-

41 11237600020 SITI HAZAR MAHARANI 87.50 80 80 75 79.25 3.75 A-

42 11237600021 NESYA AL`ADNI ELSUYUTHI 87.50 60 70 70 68.75 3 B

43 11237600023 IBNU SAIYAN 100 75 80 75 79 3.75 A-

44 11237609005 INDAH PURWANDARI 93.75 80 75 70 76.88 3.5 B+

45 11237650002 AGUSTIN 93.75 80 80 70 78.38 3.75 A-

Total 4118.75 3285 3305 3135 3329.38 0

Rata-rata 91.53 73 73.44 69.67 73.99 0

Batas Akhir Entri Nilai
1 21-12-2023 s.d 21-12-2023
2 23-01-2024 s.d 23-01-2024
3 23-01-2024 s.d 23-01-2024



Laporan Berita Acara Perkuliahan

Periode : 2023/2024 Ganjil
Mata Kuliah : AKF440 - AKUNTANSI DAN BISNIS KONTEMPORER
Beban SKS : 3 sks
Kampus : Jakarta
Kelas : 04 Reguler
Jenis Kuliah : Blended
Dosen Pengampu : RIMI GUSLIANA MAIS (Koordinator), KUS TRI ANDYARINI
Jumlah Peserta : 45
Jumlah Pertemuan : 16

Pertemuan 1

Waktu : 30-09-2023 12:30:00 s/d 07-10-2023 12:30:00

Judul : TM 1_PSAK1_Kerangka Konseptual & Penyajian Laporan Keuangan

Deskripsi : TM 1_PSAK1_Kerangka Konseptual & Penyajian Laporan Keuangan

Kehadiran Mahasiswa : 53.33 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
TM 1_PSAK1_Kerangka Konseptual &
Penyajian Laporan Keuangan

TM 1_PSAK1_Kerangka Konseptual &
Penyajian Laporan Keuangan

EBOOK
Power
Point

2 RPS RPS EBOOK
MS.
Word

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif



1
TM 1_PSAK1_Kerangka
Konseptual & Penyajian
Laporan Keuangan

Assalamu'alaikum Wr. Wb

Selamat siang...

Perkuliahan Akuntansi Kontemporer dilakukan secara  
ONLINE:

                      Rabu/Sabtu, 18.30, STEI07, Kode Kelas 660999

Harus dilakukan pada saat perkuliahan:

1.  Mengunduh materi yang diberikan

2.  Mengikuti perkuliahan dengan baik dan mengerjakan tugas
yang diberikan

3.  Menyalakan kamera ketika perkuliahan dilaksanakan

4.  Pada TM6/7 dan 14/15 perkuliahan dilaksanakan secara 
offline diruang A 408

5. UTS dan UAS dilaksanakan secara offline diruang A 408

6. Demi kemudahan berkomunikasi silahkan bergabung di
grub WA berikut:          

https://chat.whatsapp.com/Cvs81Njkjlb8ZbxThZfuR1

Semoga dengan mengikuti perkuliahan diatas dengan baik,
anda akan mendapat nilai terbaik... Aamiin..

28

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

https://chat.whatsapp.com/Cvs81Njkjlb8ZbxThZfuR1


Pertemuan 2

Waktu : 07-10-2023 12:30:00 s/d 14-10-2023 12:30:38

Judul : TM.2. PSAK 3 Laporan Keuangan Interim & ISAK 17

Deskripsi : TM.2. PSAK 3 Laporan keuangan interim & ISAK 17

Kehadiran Mahasiswa : 64.44 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
TM.2. PSAK 3 Laporan keuangan
interim & ISAK 17

TM.2. PSAK 3 Laporan keuangan
interim & ISAK 17

EBOOK
Power
Point

2
ISI BAB SAK,SAK ETAP, SAK
EMKM, SAK EP

ISI BAB SAK,SAK ETAP, SAK
EMKM, SAK EP

EBOOK
MS.
Word

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 3

Waktu : 14-10-2023 12:30:00 s/d 21-10-2023 12:30:00

Judul : TM.3. PSAK 8 PERISTIWA SETELAH PERIODE PELAPORAN

Deskripsi : TM.3. PSAK 8 PERISTIWA SETELAH PERIODE PELAPORAN

Kehadiran Mahasiswa : 51.11 %

1. Materi Kuliah



No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
TM.3. PSAK 8 PERISTIWA
SETELAH PERIODE PELAPORAN

TM.3. PSAK 8 PERISTIWA
SETELAH PERIODE PELAPORAN

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 4

Waktu : 21-10-2023 12:30:00 s/d 28-10-2023 12:30:00

Judul : TM.4.PSAK 57 – Provisi, Liabilitas kontijensi dan aset kontijensi

Deskripsi : TM.4.PSAK 57 – Provisi, Liabilitas kontijensi dan aset kontijensi

Kehadiran Mahasiswa : 64.44 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
TM.4.PSAK 57 – Provisi, Liabilitas
kontijensi dan aset kontijensi

TM.4.PSAK 57 – Provisi, Liabilitas
kontijensi dan aset kontijensi

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas



No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 5

Waktu : 28-10-2023 12:30:00 s/d 18-11-2023 12:30:00

Judul : TM.5. LAPORAN KEUANGAN_ SEGMEN OPERASI (PSAK 5)

Deskripsi : TM.5. LAPORAN KEUANGAN_ SEGMEN OPERASI (PSAK 5)

Kehadiran Mahasiswa : 48.89 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
TM.5. LAPORAN KEUANGAN_
SEGMEN OPERASI (PSAK 5)

TM.5. LAPORAN KEUANGAN_
SEGMEN OPERASI (PSAK 5)

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1
TUGAS 1
TELAAH
LITERATUR

Semangat sore.... Tugas pertemuan ini adalah
menelaah tentang PSAK EMKM, PSAK ETAP
& PSAK EP.   Tugas perorangan agar anda
mengerti perbedaan diantara ketiganya. 

Tugas
Individu

41 0.00

4. Ujian



4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 6

Waktu : 04-11-2023 12:30:00 s/d 11-11-2023 12:30:00

Judul : TM.6. PROPERTI INVESTASI

Deskripsi : TM.6. PROPERTI INVESTASI

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TM.6. PROPERTI INVESTASI TM.6. PROPERTI INVESTASI EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 7



Waktu : 11-11-2023 12:30:00 s/d 18-11-2023 12:30:00

Judul : TM.7. AKUNTANSI LIKUIDASI

Deskripsi : TM.7. AKUNTANSI LIKUIDASI

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TM.7. AKUNTANSI LIKUIDASI TM.7. AKUNTANSI LIKUIDASI EBOOK Power Point
2 TM.7. AKUNTANSI LIKUIDASI TM.7. AKUNTANSI LIKUIDASI EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
TM.7. AKUNTANSI
LIKUIDASI

Upload Kartu
Ujian 

Tugas
Individu

35 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 8

Waktu : 18-11-2023 12:30:00 s/d 02-12-2023 12:30:00

Judul : TM.8. PRESENTASI PROPOSAL CBL

Deskripsi : TM.8. PRESENTASI PROPOSAL CBL

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File



Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 PROPOSAL PROPOSAL Tugas Kelompok 45 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 9

Waktu : 25-11-2023 12:30:00 s/d 02-12-2023 12:30:00

Judul : TM.9. PRESENTASI PROPOSAL CBL

Deskripsi : TM.9. PRESENTASI PROPOSAL CBL

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas



4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 10

Waktu : 02-12-2023 12:30:00 s/d 09-12-2023 12:30:00

Judul : TM.10 PRESENTASI PROPOSAL

Deskripsi : TM.10 PRESENTASI PROPOSAL

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



Pertemuan 11

Waktu : 09-12-2023 12:30:00 s/d 03-01-2024 12:30:00

Judul : TM.11. LOG CBL_OBJEK & METODE PENELITIAN

Deskripsi : TM.11. LOG CBL_OBJEK & METODE PENELITIAN

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
TM.11. LOG CBL_OBJEK &
METODE PENELITIAN

TM.11. LOG CBL_OBJEK &
METODE PENELITIAN

Tugas
Individu

40 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 12

Waktu : 16-12-2023 12:30:00 s/d 06-01-2024 12:30:00

Judul : TM.12. LOG_KAJIAN SAK

Deskripsi : TM.12. LOG_KAJIAN SAK

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah



No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
TM.12. LOG_KAJIAN
SAK

TM.12. LOG_KAJIAN
SAK

Tugas
Individu

37 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 13

Waktu : 23-12-2023 12:30:00 s/d 06-01-2024 12:30:00

Judul : TM.13. LOG CBL_HASIL PENYELESAIAN KASUS

Deskripsi : TM.13. LOG CBL_HASIL PENYELESAIAN KASUS

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas



No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1
TM.13. LOG CBL_HASIL
PENYELESAIAN KASUS

TM.13. LOG CBL_HASIL
PENYELESAIAN KASUS

Tugas
Individu

36 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 14

Waktu : 30-12-2023 10:46:38 s/d 13-01-2024 12:30:00

Judul : TM.14.LOG CBL_HASIL PENYELESAIAN KASUS

Deskripsi : TM.14.LOG CBL_HASIL PENYELESAIAN KASUS

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
TM.14.LOG CBL_HASIL
PENYELESAIAN KASUS

POWER
POINT

Tugas
Kelompok

44 0.00

4. Ujian



4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 15

Waktu : 06-01-2024 12:30:00 s/d 15-01-2024 12:30:00

Judul : TM. 15. PRESENTASI HASIL CBL

Deskripsi : TM. 15. PRESENTASI HASIL CBL

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 KARTU UJIAN KARTU UJIAN Tugas Individu 28 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 16



Waktu : 13-01-2024 12:30:00 s/d 13-01-2024 15:00:00

Judul : TM.16. PRESENTASI HASIL CBL

Deskripsi : TM.16. PRESENTASI HASIL CBL

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

........................., 29-01-2024
Disetujui

Siti Almurni, S.E., M.Ak
NIP 0311097701


